平成 23 年７月 15 日

各 位

執行役員の業務委嘱の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年７月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．執行役員の業務委嘱の変更（平成 23 年８月１日付）
氏  名 新役職名 現役職名

関口
せきぐち

 昌樹
まさき

執行役員

共済事業本部長

執行役員

共済事業本部長

兼 共済ソリューション部長

茂木
もてき

 博夫
ひろお

執行役員

公共ＩＴ事業本部長

執行役員

公共ＩＴ事業本部長

兼 公共ソリューション部長

２．人事異動（平成 23年８月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

小田
お だ

 宏之
ひろゆき

公共ＩＴ事業本部

公共ソリューション部長
人事部長

片寄
かたよせ

 彰
あきら

共済事業本部

共済ソリューション部長
―

野澤
のざわ

 幸治
こうじ

 人事部長 ―

以 上

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目２番11号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  小 川 修 一

（コード番号：3648 東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員企画部長  藤 倉 広 幸

（TEL. 048-825-6079）